Não há disposições gerais. 

Trajano de Moraes, 19 de Julho de 2024.

Renato Martins Bueno 
Auxiliar de Serviços de Escritório  
Mat:4412 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6, XXIII, i, da Lei 14.133/2021)
O custo estimado da contratação é de R$ 603,64 (Seiscentos e três reais e sessenta e quatro centavos

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXIII, j, da Lei 14.133/2021) 
ões) orçamentária(s) por onde correrá a despesa é (são):  

FUNCIONAL ELEMENTO DA DESPESA
0927200472018 33903000 

de 2024. De acordo com Termo de Referência.